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ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ 

Σημείωμα της Σύνταξης 
Αρθρο Διοικητικού Συμβουλίου 
Σύντομο ιστορικό της Ε.Ε.Β 
Δραστηριότητες 

Δραστηριότητες της Ενωσης 
Συνάντηση με τους σπουδαστές των ΤΕΙ 
Επιτροπές 
Η πληροφορική στην πληροφόρηση: βιβλιοθήκες και υπηρεσίες 
τεκμηρίωσης στην Ελλάδα (ημερίδα TEE - ΕΕΒ) 

Ειδήσεις 
Παιδική Βιβλιοθήκη στον Εθνικό Κήπο 
Μηχανογραφημένο σύστημα παρακολούθησης περιοδικών 
εκδόσεων από το ΕΚΤ 
Διεθνές Συνέδριο IFLA 1984 

Βιβλιοθήκες 
Η Εθνική μας Βιβλιοθήκη 

Ελεύθερο Βήμα 
Εθνική Βιβλιοθήκη Ουγγαρίας, Αυτοματοποίηση της 
Εθνικής Βιβλιογραφίας 
Σκέψεις για τις Πανεπιστημιακές Βι βλιοθήκεο 

Περισκόπιο 
Η UNESCO αναγγέλλει κοινό τύπο βιβλιογραφικής περιγραφής . 
Πιθανές μελλοντικές επιπτώσεις της Πληροφορικής 

Θέματα 
Η έννοια της Εθνικής Βιβλιοθήκης 
Η IFLA, Αύγ ' 83. Συμπεράσματα του Συνεδρίου 
Τα αρχεία και η διαχείριση τους 

Σπουδαστές 
Η εκπαίδευση των βιβλιοθηκάριων 

Βιβλιογραφία 
Αλληλογραφία 

σελ. 

. . . . 3 
4 
5 

6 
7 
7 

8 

10 

. . . 10 

. . . 10 

.. . 11 

. . . 12 

. . . 13 

. . . 14 

. . . 14 

. . . 15 
17 
18 

19 
. . . 20 
. . . 2 2 


